令和 7 年度 第 1 回理事会 議事録

日時：令和 7 年 4 月 24 日(木)午後 7 時～

場所：Ｗｅｂ

Ⅰ出席者

 会 長：千間

 副会長：宮下、桶本

 理 事：升谷、北川、丸岡、小西、道下、瀬戸、浜田、持木、大和、瀬戸、舩木

Ⅱ協議事項

１ 令和 6 年度事業報告について

  資料のとおり

２ 令和 6 年度決算報告について

  資料のとおり

３ 令和 7 年度事業計画について

  資料のとおり

４ 令和 7 年度予算案について

  資料のとおり

５ 定例総会の日程について

令和７年５月２９日(木) 午後 7 時から

のとふれあい文化センターとＷｅｂ（ハイブリッド形式）

６ 石川県医師会理事会報告

７ その他

  ・能登空港訓練 ６月２６日(木) ７月１０日(木)予備日

  ・能登半島地震の影響を鑑み、全会員の令和７年度医師会費を免除する

（会費は義援金から払う）

    . コロナ・インフルの報告は人数も減少しているので今月末で終了する

上記の通り議事を記録し、後日の証とするため、ここに署名、捺印をします。

令和７年 4 月 24 日

                  能登北部医師会会長 千間 純二  印